MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA

CENTRO SOCIOECONÔMICO

PORTARIA Nº 058/2023/CSE, DE 01 DE AGOSTO DE 2023.

A DIRETORA DO CENTRO SOCIOECONÔMICO, de acordo com a Resolução
Normativa 139/2020/CUn, e com o que consta no Edital 015/CSE/2023, e no uso das atribuições
legais,

R E S O L V E:

Art.  1º  DESIGNAR  os  membros,  abaixo  relacionados  para,  sob  a  presidência  da
primeira,  conduzir  o  processo eleitoral  que trata  da eleição  ao cargo de Subcoordenação do
Curso de Graduação em Serviço Social, conforme o Edital 015/CSE/2023,

João Lucas de Siqueira Rosa (TAE)
Michelly Laurita Wiese (Docente)
Mislaine Ingre Goncalves Victorino (Discente)

 Art. 2º DEFINIR (02) duas horas semanais para o desempenho das funções.

Art. 3º ESTABELECER que esta portaria entre em vigor na data de sua assinatura.

Maria Denize Henrique Casagrande
                                       Diretora do Centro Socioeconômico

                                                               Portaria 2682/2022/GR

		2023-08-01T15:27:49-0300